
 Aufstiegswettkampf zur Landesoberliga-Mitte

27.03.2011Köln-Bickendorf Luftgewehr

Die erstplazierte Mannschaft steigt in dieLandesoberliga  auf.

PSS Inden-Altdorf II 3698

374 37295 93 93 93 94 90 96 92Rieder, Mike 746

370 37292 91 98 89 95 91 93 93Kilas, Linda 742

373 36594 91 96 92 88 93 93 91Königs, Frederik 738

364 36591 88 93 92 92 89 90 94Schmitz, Jochen 729

376 094 91 96 95 0 0 0 0Krebs, Julia 376

0 3670 0 0 0 91 90 93 93Hölzen, Nina 367

St. Hubertus Hermülheim 3623

376 36993 92 96 95 93 91 91 94Harnischmacher, Dominik 745

366 36395 87 91 93 95 83 93 92Juchem, Patrick 729

366 35792 93 90 91 83 92 90 92Berkemeier, Josef 723

358 35885 92 89 92 93 91 85 89Effertz, Elisabeth 716

348 36292 85 89 82 92 86 91 93Baldßuhn, Martin 710



 Aufstiegswettkampf zur Landesoberliga-Mitte

27.03.2011Köln-Bickendorf Luftgewehr Aufgelegt

Die erstplazierte Mannschaft steigt in dieLandesoberliga  auf.

St. Seb. Wipperfeld 2952

299 296100 99 100 0 99 99 98 0Röttgen, Anneliese 595

294 29998 97 99 0 99 100 100 0Schmitz, Alfons 593

298 293100 98 100 0 97 97 99 0Sasse, Michael 591

296 29498 99 99 0 98 100 96 0Röttgen, Hans-Josef 590

288 29593 98 97 0 99 99 97 0Lamsfuß, Ute 583

Apollonia Eilendorf 2905

290 29497 98 95 0 98 98 98 0Kirsch, Ulla 584

290 29198 95 97 0 96 98 97 0Kirsch, Günter 581

291 29098 95 98 0 96 95 99 0Kirsch, Josef 581

291 28996 97 98 0 98 97 94 0Walczak, Sigi 580

287 29295 96 96 0 97 98 97 0Plum, Martin 579



 Aufstiegswettkampf zur Landesoberliga

27.03.2011Köln-Bickendorf Luftgewehr Aufgelegt

Einzelergebnisse

Röttgen, Anneliese / St. Seb. Wipperfeld 100 99 100 0 299 99 99 98 0 296 595

Schmitz, Alfons / St. Seb. Wipperfeld 98 97 99 0 294 99 100 100 0 299 593

Sasse, Michael / St. Seb. Wipperfeld 100 98 100 0 298 97 97 99 0 293 591

Röttgen, Hans-Josef / St. Seb. Wipperfeld 98 99 99 0 296 98 100 96 0 294 590

Kirsch, Ulla / Apollonia Eilendorf 97 98 95 0 290 98 98 98 0 294 584

Lamsfuß, Ute / St. Seb. Wipperfeld 93 98 97 0 288 99 99 97 0 295 583

Kirsch, Günter / Apollonia Eilendorf 98 95 97 0 290 96 98 97 0 291 581

Kirsch, Josef / Apollonia Eilendorf 98 95 98 0 291 96 95 99 0 290 581

Walczak, Sigi / Apollonia Eilendorf 96 97 98 0 291 98 97 94 0 289 580

Plum, Martin / Apollonia Eilendorf 95 96 96 0 287 97 98 97 0 292 579



 Aufstiegswettkampf zur Landesoberliga Mitte

27.03.2011Köln-Bickendorf Luftgewehr

Einzelergebnisse

Rieder, Mike / PSS Inden-Altdorf II 95 93 93 93 374 94 90 96 92 372 746

Harnischmacher, Dominik / St. Hubertus Hermülheim 93 92 96 95 376 93 91 91 94 369 745

Kilas, Linda / PSS Inden-Altdorf II 92 91 98 89 370 95 91 93 93 372 742

Königs, Frederik / PSS Inden-Altdorf II 94 91 96 92 373 88 93 93 91 365 738

Schmitz, Jochen / PSS Inden-Altdorf II 91 88 93 92 364 92 89 90 94 365 729

Juchem, Patrick / St. Hubertus Hermülheim 95 87 91 93 366 95 83 93 92 363 729

Berkemeier, Josef / St. Hubertus Hermülheim 92 93 90 91 366 83 92 90 92 357 723

Effertz, Elisabeth / St. Hubertus Hermülheim 85 92 89 92 358 93 91 85 89 358 716

Baldßuhn, Martin / St. Hubertus Hermülheim 92 85 89 82 348 92 86 91 93 362 710

Krebs, Julia / PSS Inden-Altdorf II 94 91 96 95 376 0 0 0 0 0 376

Hölzen, Nina / PSS Inden-Altdorf II 0 0 0 0 0 91 90 93 93 367 367


